
UCHWAŁA NR XIV/117/2020 
RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 9 stycznia 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały  Nr X/82/2019 r Rady Gminy Żelazków  z dnia 24 września  2019r   
w sprawie  utworzenia  Szkoły Podstawowej  dla Dorosłych  w Kokaninie  i włączenia  jej do Zespołu  

Szkolno -Przedszkolnego  w Kokaninie . 

Na podstawie  art.18 ust 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie gminnym   ( Dz.U.  
z 2019 r   poz 506 ze zm. ) oraz  art. 88 art. 4 pkt 29 , art. 18 ust 3 , art. 91 ust 7 i 9  ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r  Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2019  poz.1148  ze zm. ) Rada Gminy,  uchwala co następuje : 

§ 1. Uchyla się uchwałę NR X/82/2019 r Rady Gminy Żelazków  z dnia 24 września  2019 r               
w sprawie  utworzenia  Szkoły Podstawowej  dla Dorosłych  w Kokaninie  i włączenia  jej do Zespołu  Szkolno 
-Przedszkolnego  w Kokaninie . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Przewodniczący    Rady 
Gminy Żelazków 

 
 

Józef Leśny 



UZASADNIENIE

do Uchwały NR XIV/117/2020

Rady Gminy Żelazków

z dnia 9 stycznia 2020 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr X/82/2019 r Rady Gminy Żelazków z dnia 24 września 2019r w

sprawie utworzenia Szkoły Podstawowej dla Dorosłych w Kokaninie i włączenia jej do Zespołu

Szkolno -Przedszkolnego w Kokaninie .

24 września 2019 r roku Rada Gminy Żelazków podjęła uchwałę o utworzeniu z dniem 1

września 2020 r Szkoły Podstawowej dla Dorosłych w Kokaninie . W założeniach szkoła miała

funkcjonować w oparciu o współpracę z Ochotniczym Hufcem Pracy w Kaliszu . Przedstawiciele OHP na

zorganizowanym 12.12.2019 r spotkaniu z rodzicami Szkoły Podstawowej w Kokaninie wycofali się z

deklarowanej wcześniej współpracy przy naborze uczniów, wobec powyższego tworzenie szkoły dla

dorosłych staje się bezzasadne .

Ponadto biorąc pod uwagę fakt, że Szkoła zgodnie z założeniami uchwały miała powstać z dniem

1 września 2020 r , na dzień dzisiejszy nie istnieje nie ma potrzeby i możliwości zastosowania przepisów

art. 89 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r Prawo oświatowe (t.j.Dz.U.2019.0.1148 )




